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Diákolimpia B kat Férfi Párbajtõr Egyéni 2. kcs
2018. 04. 13.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 48 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület lic.

PAPP Zénó JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

MINIK Milán NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

NAGY Bálint NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

SAX Albert NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

VÉGH Ágoston PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

GOMBÁR Márton FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KENDERESI Mátyás FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

VÖRÖS Dániel Márk FODROS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

INOTAI Botond KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA B

FÓTI Zolta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA B

NAGY Noel ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA B

GALLY-KOVÁCS Márton DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KOTOV Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KÖVÉR Bálint DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

MÁNDLI Mór DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KECSKÉS Márk ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ISK B

PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

HORVÁTH Milán BUDAPEST XXI. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA B

FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM B

TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

EGRI Olivér BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KISS Szabolcs Máté KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

PASKA Hunor Atilla KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

HOFFER Károly SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

PESZEKI Máté SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

SÕREG Ádám SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZ B

VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZ B

BABLINSZKI Bence SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

CSERNUS Csaba SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

KOZÁK Hektor SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

HERMANN Dániel TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM B

KISS Gergely TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM B

REHÓ Bendegúz TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM B

BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KORBEL Ambrus HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KUTI-HAJDUFY Loránd Fülö HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

SZABÓ -Vukov Levente VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA B
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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 48 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület lic.

MULADI Bálint KIRISTRÓ BÓTECÓV ÁLT ISK
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

41 vívó

1 csoportforduló

41 vívó

7 csoport (6 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

41 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  27
GY/M ind. AT RG

REHÓ Bendegúz TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS  V  4  2  V 0.500 0 16 3
DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉN  3  4  4  V 0.250 -1 16 4
HOFFER Károly SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS I  V  V  4  V 0.750 2 19 2
VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  V  V 1.000 7 20 1
KOZÁK Hektor SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁN  3  2  4  3 0.000 -8 12 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  28
GY/M ind. AT RG

MULADI Bálint KIRISTRÓ BÓTECÓV ÁLT ISK  V  V  V  3  V 0.800 10 23 1
MÁNDLI Mór DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  3  1  4  3  1 0.000 -13 12 6
EGRI Olivér BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE IST  2  V  3  1  2 0.200 -8 13 5
VÉGH Ágoston PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZ  2  V  V  V  3 0.600 -1 20 4
NAGY Bálint NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN  V  V  V  4  4 0.600 6 23 3
PESZEKI Máté SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS I  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  29
GY/M ind. AT RG

HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLT  1  0  V  V  1 0.400 -6 12 5
PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SÕREG Ádám SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS I  3  1  3  V  V 0.400 -1 17 3
MINIK Milán NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN  1  2  0  1  2 0.000 -19 6 6
TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIM  1  V  0  2  V 0.400 -5 13 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  30
GY/M ind. AT RG

BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁN  0  3  V  2  V 0.400 -4 15 3
KORBEL Ambrus HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZ  V  4  4  4  2 0.200 -1 19 5
PAPP Zénó JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI N  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
SAX Albert NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN  2  V  3  1  V 0.400 -5 16 4
KARA Bulcsú Bened PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIK  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
KÖVÉR Bálint DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  2  V  1  2  2 0.200 -10 12 6

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  31
GY/M ind. AT RG

INOTAI Botond KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLT  V  0  1  1  4 0.200 -13 11 5
KOTOV Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  4  2  1  0  1 0.000 -17 8 6
KECSKÉS Márk ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉM  V  V  2  2  3 0.400 0 17 4
MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON BOSCO KAT  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2
NAGY Noel ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉN  V  V  V  0  2 0.600 -1 17 3
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 6    9:00    Pást szám  32
GY/M ind. AT RG

PASKA Hunor Atilla KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIM  1  3  4  0  0 0.000 -17 8 6
TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNO  V  V  1  3  1 0.400 2 15 3
GALLY-KOVÁCS Má DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  0 V1  2  2 0.400 -8 10 5
HERMANN Dániel TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS  V  V  0  3  1 0.400 -2 14 4
FÓTI Zolta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT  V  V  V  V  0 0.800 10 20 2
BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZ  V V2  V  V V2 1.000 15 19 1

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  36
GY/M ind. AT RG

BABLINSZKI Bence SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁN  4  3  V  V  4 0.400 4 21 4
SZABÓ -Vukov Leve VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLT  V  3  V  V  4 0.600 7 22 3
TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT F  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KISS Szabolcs Máté KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIM  0  0  0  V  0 0.200 -17 5 5
KISS Gergely TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS  2  1  4  2  1 0.000 -15 10 6
NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZ  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2
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Diákolimpia B kat Férfi Párbajtõr Egyéni 2. kcs
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 18 25 továbbjutó

2 NAGY Noel ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 16 25 továbbjutó

3 BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 1.000 15 19 továbbjutó

4 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁL 1.000 14 25 továbbjutó

5 PAPP Zénó JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISK 1.000 11 25 továbbjutó

6 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 7 20 továbbjutó

7 MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK 0.800 15 24 továbbjutó

8 HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 13 24 továbbjutó

9 MULADI Bálint KIRISTRÓ BÓTECÓV ÁLT ISK 0.800 10 23 továbbjutó

10 FÓTI Zolta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 10 20 továbbjutó

11 KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁ 0.800 9 23 továbbjutó

12 NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 0.800 7 21 továbbjutó

13 PESZEKI Máté SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M 0.800 6 21 továbbjutó

14 HOFFER Károly SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M 0.750 2 19 továbbjutó

15 SZABÓ -Vukov Levente VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 7 22 továbbjutó

16 NAGY Bálint NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK 0.600 6 23 továbbjutó

17 VÉGH Ágoston PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS IS 0.600 -1 20 továbbjutó

18 VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS I 0.600 -1 17 továbbjutó

19 REHÓ Bendegúz TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.500 0 16 továbbjutó

20 BABLINSZKI Bence SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.400 4 21 továbbjutó

21 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM É 0.400 2 15 továbbjutó

22 KECSKÉS Márk ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MA 0.400 0 17 továbbjutó

23 SÕREG Ádám SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M 0.400 -1 17 továbbjutó

24 HERMANN Dániel TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.400 -2 14 továbbjutó

25 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 15 továbbjutó

26 SAX Albert NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK 0.400 -5 16 továbbjutó

27 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNO 0.400 -5 13 továbbjutó

28 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -6 12 továbbjutó

29 GALLY-KOVÁCS Márton DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -8 10 továbbjutó

30 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS I 0.250 -1 16 továbbjutó

31 KORBEL Ambrus HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 0.200 -1 19 továbbjutó

32 EGRI Olivér BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOL 0.200 -8 13 továbbjutó

33 KÖVÉR Bálint DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 12 továbbjutó

34 INOTAI Botond KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 11 továbbjutó

35 KISS Szabolcs Máté KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNO 0.200 -17 5 továbbjutó

36 KOZÁK Hektor SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -8 12 továbbjutó

37 MÁNDLI Mór DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -13 12 továbbjutó

38 KISS Gergely TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.000 -15 10 továbbjutó

39 KOTOV Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -17 8 továbbjutó

39 PASKA Hunor Atilla KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNO 0.000 -17 8 továbbjutó

41 MINIK Milán NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK 0.000 -19 6 továbbjutó
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1 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tábla 64

64 ---------

33 KÖVÉR Bálint DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 EGRI Olivér BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁ    10/1

17 VÉGH Ágoston PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZET

48 ---------

49 ---------

16 NAGY Bálint NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS

9 MULADI Bálint KIRISTRÓ BÓTECÓV ÁLT ISK

56 ---------

41 MINIK Milán NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS

24 HERMANN Dániel TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁL    10/3

25 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS I

40 PASKA Hunor Atilla KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁ    107/0

57 ---------

8 HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 PAPP Zénó JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYE

60 ---------

37 MÁNDLI Mór DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTAL    10/2

21 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS I

44 ---------

53 ---------

12 NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETI

13 PESZEKI Máté SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISK

52 ---------

45 ---------

20 BABLINSZKI Bence SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁND

29 GALLY-KOVÁCS Má DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 KOZÁK Hektor SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁND    10/7

61 ---------

4 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FER

PAPP Áron

Tábla 32

EGRI Olivér
   10/5

VÉGH Ágoston

NAGY Bálint
   10/6

MULADI Bálint

HERMANN Dániel
   10/3

BÖÕR Mátyás

HAAS Dávid Viktor
   10/5

PAPP Zénó

FEHÉR Zsombor
   10/2

TÁNCZOS Áron

NAGY Máté
   10/3

PESZEKI Máté

BABLINSZKI Bence
   10/9

KOZÁK Hektor

TÓTH Dániel
   10/3

PAPP Áron

Tábla 16

NAGY Bálint

   10/4

MULADI Bálint

HAAS Dávid Viktor

   10/6

FEHÉR Zsombor

NAGY Máté

   10/9

BABLINSZKI Bence

TÓTH Dániel

   10/5

PAPP Áron

HAAS Dávid Viktor

NAGY Máté

TÓTH Dániel
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3 BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETI

Tábla 64

62 ---------

35 KISS Szabolcs Máté KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁ

30 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK    10/0

19 REHÓ Bendegúz TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁL

46 ---------

51 ---------

14 HOFFER Károly SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISK

11 KARA Bulcsú Bened PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS 

54 ---------

43 ---------

22 KECSKÉS Márk ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET

27 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁ

38 KISS Gergely TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁL    10/5

59 ---------

6 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON BOSCO KATOL

58 ---------

39 KOTOV Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 SAX Albert NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS    10/8

23 SÕREG Ádám SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISK

42 ---------

55 ---------

10 FÓTI Zolta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTAL

15 SZABÓ -Vukov Leve VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLTAL

50 ---------

47 ---------

18 VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK

31 KORBEL Ambrus HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETI

34 INOTAI Botond KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁ    9/8

63 ---------

2 NAGY Noel ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTAL

BUDAI Benedek

Tábla 32

DÓCZY Szabolcs
   10/5

REHÓ Bendegúz

HOFFER Károly
   10/5

KARA Bulcsú Bened

KECSKÉS Márk
   10/5

TÓTH Tamás

VÖRÖS Rudolf
   10/4

MOLNÁR Marcell

KOTOV Dániel
   10/5

SÕREG Ádám

FÓTI Zolta
   10/7

SZABÓ -Vukov Leve

VERECZKEI Nimród
   10/3

INOTAI Botond

NAGY Noel
   10/4

BUDAI Benedek

Tábla 16

HOFFER Károly

   6/5

KARA Bulcsú Bened

VÖRÖS Rudolf

   10/0

MOLNÁR Marcell

FÓTI Zolta

   10/9

SZABÓ -Vukov Leve

NAGY Noel

   10/5

BUDAI Benedek

VÖRÖS Rudolf

MOLNÁR Marcell

SZABÓ -Vukov Leve
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1 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁ

Tábla 8

8 HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁN    10/7

5 NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉM

4 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHEL    10/8

3 BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉM

6 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁN    10/9

7 MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON B

2 SZABÓ -Vukov Leve VESZPRÉMI DEÁK FE    10/1

PAPP Áron

Elõdöntõ

TÓTH Dániel
   10/7

VÖRÖS Rudolf

SZABÓ -Vukov Leve
   10/7

PAPP Áron

Döntõ

VÖRÖS Rudolf

   10/5
PAPP Áron
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 SZABÓ -Vukov Levente VESZPRÉMI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 BUDAI Benedek HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 MOLNÁR Marcell ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

7 HAAS Dávid Viktor DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 NAGY Máté HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 NAGY Noel ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 MULADI Bálint KIRISTRÓ BÓTECÓV ÁLT ISK

11 FÓTI Zolta ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM

13 HOFFER Károly SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

14 NAGY Bálint NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

15 BABLINSZKI Bence SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

16 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 PAPP Zénó JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 PESZEKI Máté SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

19 VÉGH Ágoston PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 VERECZKEI Nimród SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

21 REHÓ Bendegúz TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

22 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

23 KECSKÉS Márk ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ISK

24 SÕREG Ádám SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

25 HERMANN Dániel TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

26 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA

27 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

29 EGRI Olivér BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 INOTAI Botond KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 KOZÁK Hektor SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

32 KOTOV Dániel DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 SAX Albert NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

34 GALLY-KOVÁCS Márton DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

35 KORBEL Ambrus HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 KÖVÉR Bálint DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

37 KISS Szabolcs Máté KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

38 MÁNDLI Mór DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

39 KISS Gergely TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

40 PASKA Hunor Atilla KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

41 MINIK Milán NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
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